
 

DECYZJA Nr 198/2024 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania Rzecznika Praw Studenta   

na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 22 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, w związku  

z § 2 Zarządzenia Nr 73/2024 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 29 listopada 2024 r. w sprawie Rzecznika Praw Studenta w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Pana Karola Rogalę na funkcję Rzecznika Praw Studenta na Uniwersytecie Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zwanego dalej „Rzecznikiem Praw Studenta”. 

 

§ 2. 

Zadania Rzecznika Praw Studenta określa Zarządzenie Nr 73/2024 Rektora Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 29 listopada 2024 r. w sprawie Rzecznika Praw Studenta  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie.  

 

§ 3. 

Rzecznik Praw Studenta wykonuje zadania na mocy niniejszej Decyzji Rektora. 

 

§ 4. 

Rzecznika Praw Studenta powołuje się na kadencję od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. 

 

 

KSW  

REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

  

 


